1

群益證券投資信託股份有限公司

公告

中華民國 112 年 5 月 24 日

(112)群信字第 1120508 號

主  旨：本公司所經理之「群益10年期以下中國政策性金融債券ETF基金(證券代號：00765B)」

（以下簡稱本基金），所持有成分證券檔數與所追蹤標的指數編製成分證券檔數有重

大差異，特此公告。

公告事項：

一、依本基金證券投資信託契約第 32 條第 2項第 10 款規定辦理。

二、截至 112 年 5 月 23 日，本基金所投資成分證券與所追蹤標的指數成分證券檔數覆蓋率低於

本基金公開說明書所訂 10％之標準，特此通知。

三、公告方式：本公告除上傳至投信投顧公會網站（www.sitca.org.tw）外，另亦將於本公司

網站（www.capitalfund.com.tw）上公告。